
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/25 

RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na wodach 

Jeziora Czarnogłowy Duże i Jeziora Czarnogłowy Średnie 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na wodach Jeziora 

Czarnogłowy Średnie i Jeziora Czarnogłowy Duże. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje przez okres całego roku. 

§ 3. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów 

bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 972


		2025-03-05T12:31:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




